25, superficie totale mq 28, rendita catastale euro 45,19. 
Si precisa che tutti i beni comuni su cui la quota di proprietà è nulla risultano censiti in Catasto 
Fabbricati di Fiorano Modenese al foglio 13, mappale 481, subalterni 26 – 27 – 28 – 29 – 30 – 
31. 

al valore d’asta di Euro 270.000,00 (duecentosettantamila/00) 
offerta minima Euro 202.500,00 (duecentoduemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE 
In merito allo stato occupazionale il custode evidenzia che l’immobile è occupato stabilmente dalla